

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Lucrari de reparatie interioare la gradinita de copii din satul Pirlita, r-nul Falesti						
Devizul: Lucrari de reparatie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul sanitar pentru copii				
		1.1. Desfaceri si demontari				
1.1.1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			77,000 77,000
1.1.1.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	70,0000	77,0000
1.1.2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,500 66,500
1.1.2.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,0000	66,5000
1.1.3	RpSA04A	Demontarea tevii din metaloplast, conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			4,200 4,200
1.1.3.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	70,0000	4,2000
1.1.4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2			11,200 11,200
1.1.4.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	70,0000	11,2000
1.1.5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,400 15,400
1.1.5.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,0000	15,4000
1.1.6	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie, ceramica de pe pereti	m2			96,594 96,000
1.1.6.1	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	60,0000	48,0000
1.1.6.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,0000	48,0000
1.1.6.3	4100126202818	Apă	m3	0,0030	23,0000	0,0690
1.1.6.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,0000	0,5250
1.1.7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			53,600 50,700
1.1.7.1	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	70,0000	27,3000
1.1.7.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,0000	23,4000
1.1.7.3	4100126202818	Apă	m3	0,0500	23,0000	1,1500
1.1.7.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,0000	1,7500
		TOTAL 1.1. Desfaceri si demontari				6 164,788
		1.2. Pereti				
1.1.8	RpCM18A	Placaje cu placi de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, inclusiv rostuirea	m2			735,400 336,000
1.1.8.1	7132010010900	Faiantar	h-om	5,3500	60,0000	321,0000
1.1.8.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,0000	15,0000
1.1.8.3	2670112202000	Placi din gresie ceramica	m2	1,1232	180,0000	202,1760
1.1.8.4	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8320	5,5000	4,5760
1.1.8.5	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,1600	3,8500	16,0160
1.1.8.6	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,8000	0,0400	0,8320
1.1.8.7	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,3000	38,0000	49,4000
1.1.8.8	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	25,0000	7,5000
1.1.8.9	3320120007710	Dispozitiv pt. taierea placilor	h-ut	2,2000	25,0000	55,0000
1.1.8.10	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	25,0000	10,0000
1.1.8.11	2862307330777	Dreptar cu nivela	h-ut	2,1000	25,0000	52,5000
1.1.8.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,0000	0,8750
1.1.8.13	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0150	35,0000	0,5250
		TOTAL 1.2. Pereti				38 240,800
		1.3. Pardoseli				
1.1.9	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			109,658 56,000
1.1.9.1	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	70,0000	39,2000

1.1.9.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	60,0000	16,800
1.1.9.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,4500	32,218
1.1.9.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	380,0000	15,960
1.1.9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	23,0000	0,230
1.1.9.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	35,0000	4,200
1.1.9.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
1.1.10	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			291,676 77,000
1.1.10.1	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	70,0000	77,000
1.1.10.2	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0403	160,0000	166,448
1.1.10.3	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4640	3,8500	24,886
1.1.10.4	24302261000001	Fuga	kg	0,4141	47,3500	19,608
1.1.10.5	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,2000	0,0400	0,808
1.1.10.6	4100126202818	Apă	m3	0,0030	23,0000	0,070
1.1.10.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	35,0000	0,063
1.1.10.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	35,0000	0,588
1.1.10.9	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,0000	2,205
		TOTAL 1.3. Pardoseli				4 414,665
		1.4. Tavan				
1.1.11	RpCO52A	Reparatia tavanelor suspendate, cu panouri prefabricate din ipsos	m2			298,862 120,500
1.1.11.1	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	60,0000	108,000
1.1.11.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
1.1.11.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,0000	3,500
1.1.11.4	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	138,0000	48,300
1.1.11.5	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	52,0000	44,720
1.1.11.6	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	35,0000	9,450
1.1.11.7	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,1000	4,500
1.1.11.8	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,2000	4,000
1.1.11.9	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	31,0000	37,200
1.1.11.10	2875276305105	Conector	buc	4,4400	6,8000	30,192
1.1.12	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			132,366 39,000
1.1.12.1	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	60,0000	39,000
1.1.12.2	2653102100831	Ameștec uscat	kg	7,1400	4,1000	29,274
1.1.12.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
1.1.12.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
1.1.12.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	150,0000	46,500
1.1.12.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	50,0000	15,750
1.1.13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,942 37,500
1.1.13.1	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,0000	31,500
1.1.13.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
1.1.13.3	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,0000	7,384
1.1.13.4	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.13.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,900 2,100
1.1.14.1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,0000	2,100
1.1.14.2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,0000	2,550
1.1.14.3	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,250
1.1.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,842 38,500
1.1.15.1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,0000	38,500
1.1.15.2	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,7500	14,300
1.1.15.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	4,1000	0,246
1.1.15.4	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,0000	2,500
1.1.15.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,0000	0,250
1.1.15.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
		TOTAL 1.4. Tavan				5 906,035
		1.5. Ventilare				
1.1.16	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			46,019 33,500
1.1.16.1	7123010010200	Betonist	h-om	0,3500	70,0000	24,500
1.1.16.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	60,0000	9,000
1.1.16.3	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0075	448,0000	3,360
1.1.16.4	4100126202818	Apă	m3	0,0330	23,0000	0,759
1.1.16.5	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2400	35,0000	8,400
1.1.17	SB08E	Canal ventilare PVC d=110mm	m			84,898 22,400

1.1.17.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,0000	22,400
1.1.17.2	2521216720160 110	Canal ventilare PVC d=110mm	m	1,0300	60,0000	61,800
1.1.17.3	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	45,0000	0,675
1.1.17.4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,5000	0,023
1.1.18	SB09E	Teu PVC ventilare, avind diametrul de 110 mm	buc			81,198 19,600
1.1.18.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,0000	19,600
1.1.18.2	2523156721037 teu	Teu PVC ventilare, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	60,0000	60,000
1.1.18.3	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	45,0000	1,575
1.1.18.4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,5000	0,023
1.1.19	SB09E	Cot PVC ventilare, avind diametrul de 110 mm	buc			57,198 19,600
1.1.19.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,0000	19,600
1.1.19.2	2523156721037 cot	Cot PVC ventilare, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	36,0000	36,000
1.1.19.3	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	45,0000	1,575
1.1.19.4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,5000	0,023
1.1.20	SB09E	Clapeta de inchidere PVC ventilate (обратный клапан), avind diametrul de 110 mm	buc			671,198 19,600
1.1.20.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,0000	19,600
1.1.20.2	2523156721037 clapana obr	Clapeta de inchidere PVC ventilate (обратный клапан), avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	650,0000	650,000
1.1.20.3	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	45,0000	1,575
1.1.20.4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,5000	0,023
1.1.21	SA38I	Bratara pentru fixarea canal ventilare, d=110mm	buc			34,800 5,600
1.1.21.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	70,0000	5,600
1.1.21.2	2875274204040	Bratara pentru fixarea canal ventilare, d=110mm	buc	1,0000	11,0000	11,000
1.1.21.3	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	1,0000	2,0000	2,000
1.1.21.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,2000	1,200
1.1.21.5	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	15,0000	15,000
1.1.22	VC07A	Montarea ventilatoarelor complet echipate, incorporarea lor in tavan cu conectarea in canalele de ventilare	buc			1 000,400 808,500
1.1.22.1	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	70,0000	808,500
1.1.22.2	2912435776200	Ventilator complet echipat de tavan d=110mm	buc	1,0100	190,0000	191,900
1.1.23	SB09E	Caciula exterioara la canalul de ventilare, avind diametrul de 110 mm	buc			60,198 19,600
1.1.23.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,0000	19,600
1.1.23.2	2523156721037 caciula	Caciula exterioara la canalul de ventilare, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	39,0000	39,000
1.1.23.3	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	45,0000	1,575
1.1.23.4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,5000	0,023
		TOTAL 1.5. Ventilare				8 242,620
		1.6. Montarea accesoriilor				
1.1.24	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			56,589 21,700
1.1.24.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	70,0000	21,700
1.1.24.2	25212167170501	Teava din material plastic 20 mm	m	1,0200	12,0000	12,240
1.1.24.3	25231567194301	Cot din material plastic 20mm	buc	0,2000	12,0000	2,400
1.1.24.4	25231567194501	Teu din material plastic 20mm	buc	0,2100	10,0000	2,100
1.1.24.5	25231567194601	Reductie din material plastic 20mm	buc	0,0400	8,0000	0,320
1.1.24.6	25231567194001	Mufa din material plastic 20mm	buc	0,0400	8,0000	0,320
1.1.24.7	25231567195301	Racord drept M x Fe 20mm	buc	1,0000	16,0000	16,000
1.1.24.8	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,5000	0,030
1.1.24.9	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	53,0000	0,318
1.1.24.10	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	220,0000	0,440
1.1.24.11	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	35,0000	0,721
1.1.25	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			60,055 23,100
1.1.25.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	70,0000	23,100
1.1.25.2	2521216717050	Teava din material plastic 25mm	m	1,0200	13,0000	13,260
1.1.25.3	2523156719430	Cot din material plastic 25mm	buc	0,1200	15,0000	1,800
1.1.25.4	2523156719450	Teu din material plastic 25mm	buc	0,1900	10,0000	1,900
1.1.25.5	2523156719460	Reductie din material plastic 25mm	buc	0,0400	10,0000	0,400
1.1.25.6	2523156719400	Mufa din material plastic 25mm	buc	0,0400	12,0000	0,480
1.1.25.7	2523156719530	Racord drept M x Fe 25mm	buc	1,0000	18,0000	18,000
1.1.25.8	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,5000	0,030
1.1.25.9	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	53,0000	0,318
1.1.25.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,0000	0,767
1.1.26	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor	buc			33,929 23,100
1.1.26.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	70,0000	23,100

1.1.26.2	28752742040401	Bratară pentru fixarea 20-25 mm	buc	1,0000	9,5000	9,5000
1.1.26.3	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	18,0000	0,090
1.1.26.4	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,4500	0,760
1.1.26.5	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	380,0000	0,456
1.1.26.6	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,0010	23,0000	0,023
1.1.27	RpIB02A	Montarea radiatoarelor	m2			726,075
						59,500
1.1.27.1	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,8500	70,0000	59,500
1.1.27.2	2822115720000	Radiatoare din oțel sau aluminiu	m2	1,0100	654,0000	660,540
1.1.27.3	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	100,0000	5,000
1.1.27.4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	45,0000	0,990
1.1.27.5	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	45,0000	0,045
1.1.28	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, montată aparent sau îngropat sub pardoseală, având diametrul de 110 mm	m			75,628
						22,400
1.1.28.1	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3200	70,0000	22,400
1.1.28.2	25212167201601101	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	51,0000	52,530
1.1.28.3	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0150	45,0000	0,675
1.1.28.4	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0150	1,5000	0,023
1.1.29	SB09E	Cot, din material plastic pentru canalizare 110mm	buc			70,698
						19,600
1.1.29.1	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2800	70,0000	19,600
1.1.29.2	2523156721037	Cot, din material plastic pentru canalizare 110mm	buc	1,0000	49,5000	49,500
1.1.29.3	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0350	45,0000	1,575
1.1.29.4	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0150	1,5000	0,023
1.1.30	SB09E	Teu din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 110 mm	buc			130,198
						19,600
1.1.30.1	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2800	70,0000	19,600
1.1.30.2	25231567210373212	Teu din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 110 mm	buc	1,0000	109,0000	109,000
1.1.30.3	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0350	45,0000	1,575
1.1.30.4	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0150	1,5000	0,023
1.1.31	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseală, cu rezervorul de apă montat la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S	buc			1 673,693
						329,000
1.1.31.1	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	4,7000	70,0000	329,000
1.1.31.2	2622102442760	Vas pt. closet complet echipat	buc	1,0605	966,0000	1 024,443
1.1.31.3	2913134201755	Robinet colțar, dn=3/8"	buc	1,0500	204,0000	214,200
1.1.31.4	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0500	61,0000	64,050
1.1.31.5	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apă vas closet	buc	1,0500	40,0000	42,000
1.1.32	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 453,431
						133,000
1.1.32.1	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,9000	70,0000	133,000
1.1.32.2	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	800,0000	824,160
1.1.32.3	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	110,0000	112,200
1.1.32.4	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	120,0000	122,400
1.1.32.5	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0302	254,0000	261,671
1.1.33	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obișnuite cu ulei și abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fără glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generală, inclusiv dispozitivul de susținere, complet echipate (cu țije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			258,125
						16,100
1.1.33.1	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2300	70,0000	16,100
1.1.33.2	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	1,0500	225,0000	236,250
1.1.33.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0500	5,5000	5,775
1.1.34	RpEE14C	Montarea întrerupătoarelor unipolare - întrerupător dublu tip cumpăna cu IEDsimbol 0146A	buc			84,021
						30,800
1.1.34.1	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,4400	70,0000	30,800
1.1.34.2	1111000100020	Întrerupător	buc	1,0000	41,2000	41,200
1.1.34.3	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,0000	10,000
1.1.34.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	4,1000	0,021
1.1.34.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinză cauciucată tip PC-rolă 10m x 15mm	m	0,2000	10,0000	2,000
1.1.35	RpEE17A	Înlocuirea prizelor - priză bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc			83,030
						30,800
1.1.35.1	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,4400	70,0000	30,800
1.1.35.2	2746167335101	Priză bipolară	buc	1,0000	40,0000	40,000
1.1.35.3	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,0000	10,000
1.1.35.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	4,1000	0,205
1.1.35.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinză cauciucată tip PC-rolă 10m x 15mm	m	0,2000	10,0000	2,000
1.1.35.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	5,0000	0,025
		TOTAL 1.6. Montarea accesoriilor				15 843,197

		2. Bucataria	2.1.					
		Sala de gatit bucate						
1.1.36	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2					96,594
								96,000
1.1.36.1	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	60,0000			48,000
1.1.36.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,0000			48,000
1.1.36.3	4100126202818	Apă	m3	0,0030	23,0000			0,069
1.1.36.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,0000			0,525
1.1.37	RpCM18A	Placaje cu placi de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, inclusiv rostuirea	m2					735,400
								336,000
1.1.37.1	7132010010900	Faiantar	h-om	5,3500	60,0000			321,000
1.1.37.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,0000			15,000
1.1.37.3	2670112202000	Placi din gresie ceramica	m2	1,1232	180,0000			202,176
1.1.37.4	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8320	5,5000			4,576
1.1.37.5	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,1600	3,8500			16,016
1.1.37.6	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,8000	0,0400			0,832
1.1.37.7	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,3000	38,0000			49,400
1.1.37.8	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	25,0000			7,500
1.1.37.9	3320120007710	Dispozitiv pt. taierea placilor	h-ut	2,2000	25,0000			55,000
1.1.37.10	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	25,0000			10,000
1.1.37.11	2862307330777	Dreptar cu nivela	h-ut	2,1000	25,0000			52,500
1.1.37.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,0000			0,875
1.1.37.13	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0150	35,0000			0,525
1.1.38	RpCO52A	Reparatia tavanelor suspendate, cu panouri prefabricate din ipsos	m2					298,862
								120,500
1.1.38.1	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	60,0000			108,000
1.1.38.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000			9,000
1.1.38.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,0000			3,500
1.1.38.4	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	138,0000			48,300
1.1.38.5	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	52,0000			44,720
1.1.38.6	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	35,0000			9,450
1.1.38.7	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,1000			4,500
1.1.38.8	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,2000			4,000
1.1.38.9	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	31,0000			37,200
1.1.38.10	2875276305105	Conector	buc	4,4400	6,8000			30,192
		TOTAL 2.1. Sala de gatit bucate						20 484,592
		2.2. Sala de depozitare						
1.1.39	RpCO52A	Reparatia tavanelor suspendate, cu panouri prefabricate din ipsos	m2					298,862
								120,500
1.1.39.1	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	60,0000			108,000
1.1.39.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000			9,000
1.1.39.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,0000			3,500
1.1.39.4	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	138,0000			48,300
1.1.39.5	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	52,0000			44,720
1.1.39.6	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	35,0000			9,450
1.1.39.7	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,1000			4,500
1.1.39.8	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,2000			4,000
1.1.39.9	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	31,0000			37,200
1.1.39.10	2875276305105	Conector	buc	4,4400	6,8000			30,192
		TOTAL 2.2. Sala de depozitare						3 287,482
		2.3. Sala de spalat vesela						
1.1.40	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2					109,658
								56,000
1.1.40.1	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	70,0000			39,200
1.1.40.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	60,0000			16,800
1.1.40.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,4500			32,218
1.1.40.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	380,0000			15,960
1.1.40.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	23,0000			0,230
1.1.40.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	35,0000			4,200
1.1.40.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000			1,050
1.1.41	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2					291,676
								77,000
1.1.41.1	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	70,0000			77,000
1.1.41.2	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0403	160,0000			166,448
1.1.41.3	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4640	3,8500			24,886
1.1.41.4	24302261000001	Fuga	kg	0,4141	47,3500			19,608
1.1.41.5	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,2000	0,0400			0,808
1.1.41.6	4100126202818	Apă	m3	0,0030	23,0000			0,070
1.1.41.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	35,0000			0,063
1.1.41.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	35,0000			0,588
1.1.41.9	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,0000			2,205

1.1.42	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			237,702
						30,000
1.1.42.1	7132010010900	Faianțar	h-om	0,4000	60,0000	24,000
1.1.42.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
1.1.42.3	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0710	180,0000	192,780
1.1.42.4	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3675	3,8500	1,415
1.1.42.5	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,3000	0,0400	0,252
1.1.42.6	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1050	38,0000	3,990
1.1.42.7	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	25,0000	7,500
1.1.42.8	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
1.1.42.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,0000	0,015
1.1.43	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			119,171
						98,400
1.1.43.1	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	60,0000	80,400
1.1.43.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,0000	18,000
1.1.43.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,4500	8,061
1.1.43.4	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0042	580,0000	2,436
1.1.43.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	380,0000	9,880
1.1.43.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	23,0000	0,150
1.1.43.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	35,0000	0,175
1.1.43.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
1.1.44	RpCM18A	Placaje cu placi de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, inclusiv rostuirea	m2			735,400
						336,000
1.1.44.1	7132010010900	Faianțar	h-om	5,3500	60,0000	321,000
1.1.44.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,0000	15,000
1.1.44.3	2670112202000	Placi din gresie ceramica	m2	1,1232	180,0000	202,176
1.1.44.4	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8320	5,5000	4,576
1.1.44.5	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,1600	3,8500	16,016
1.1.44.6	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,8000	0,0400	0,832
1.1.44.7	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,3000	38,0000	49,400
1.1.44.8	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	25,0000	7,500
1.1.44.9	3320120007710	Dispozitiv pt. taierea placilor	h-ut	2,2000	25,0000	55,000
1.1.44.10	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	25,0000	10,000
1.1.44.11	2862307330777	Dreptar cu nivela	h-ut	2,1000	25,0000	52,500
1.1.44.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,0000	0,875
1.1.44.13	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
1.1.45	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			60,871
						46,000
1.1.45.1	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	70,0000	44,800
1.1.45.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,0000	1,200
1.1.45.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,5000	4,1000	14,350
1.1.45.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	23,0000	0,138
1.1.45.5	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0006	580,0000	0,348
1.1.45.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
1.1.46	RpCR21A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent	m2			73,726
						52,500
1.1.46.1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	70,0000	52,500
1.1.46.2	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	35,7500	17,875
1.1.46.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	4,1000	0,205
1.1.46.4	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,5000	5,0000	2,500
1.1.46.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,0000	0,250
1.1.46.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
1.1.46.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
		TOTAL 2.3. Sala de spalat vesela				26 866,449
		3. Coridorul				
1.1.47	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			291,925
						132,000
1.1.47.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
1.1.47.2	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,0000	123,000
1.1.47.3	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
1.1.47.4	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	148,0000	155,400
1.1.47.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
1.1.48	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, tip armstrong	buc			252,350
						16,100
1.1.48.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	70,0000	16,100
1.1.48.2	28752744005011211	Corp de iluminat, tip armstrong, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0500	225,0000	236,250

		TOTAL 3. Coridorul				14 398,375
--	--	---------------------------	--	--	--	-------------------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;